
LISTA DE GUIAS - DELEGAÇÃO PORTO E NORTE DE PORTUGAL 

NÚMERO NOME CONTACTO
IDIOMAS 

EMAIL 
INGLÊS FRANCÊS ESPANHOL ALEMÃO ITALIANO RUSSO

976 Fatima Marques Pinto 963 074 249 x x x x fapinto88@gmail.com

2691 Niura  Severo 965 040 132 x x x niurasevero@gmail.com

2890 Joana Rocha Leite Salgado 919 854 989 x x x x joanarochaleite@gmail.com

2983 Catarina  Placido 919 712 838 x x x catarinaplacido@sapo.pt

3381 Marisa Mouta 919 766 915 x x x mouta.marisa@gmail.com

3490 Graça Paula Vitorino 919 216 212 x x paula_vit@yahoo.com

3493 Paulo Cosme 937 630 760 x x x paulocosme@live.com.pt

3594 Silvia Picareta 935 739 010 x x x silviadocarmo707@icloud.com

3659 Marta Andrade 935 048 946 x x x marta.andrade73@gmail.com

3868 Beatriz Pereira 962 953 754 x x bea.bea@sapo.pt

3958 Sofia Santos 936 266 431 x x sofiasantos_27@hotmail.com

3988 Tanja Lawiack Ferreira 917 490 037 x x tanja.lawiack@gmail.com

4151 Luis Baltasar Pereira 917 006 930 x x luisalmeida.pereira@gmail.com

4154 Lurdes Portilha 967 422 523 x x lportilha@gmail.com

4164 Luisa Cunha 936 439 737 x x luisa.silva.cunha@gmail.com

4240 Luisa Kuhne 962 643 251 x x lik@clix.pt

4308 Alexandra Santos 964 172 987 x x alexandra.santos.guia@sapo.pt

4313 Sandra Moreira 962 337 198 x x sandra-guiaporto@iol.pt

4422 Marta Villares 969 077 087 x x x x martavillares@gmail.com

4435 Maria Jose Aleixo 969 468 347 x x x mariajaleixo@iol.pt

4461 Maria João Araujo 961 875 654 x x mariajoaoaraujo@iol.pt

4527 Karen Falaix 919 679 439 x x karenfalaix@gmail.com

4583 Joana Ribeiro 939 513 829 x x jo333ann@gmail.com

4587 Olga Gonçalves 914 882 674 x x x obg@portugalmail.pt

4604 Maria João Moreira 916 722 775 x x x mjoaomoreira73@gmail.com

4609 Maria Carolina Silva  936 884 836 x x x mcarolinasilva@hotmail.com

4622 Daniel Afonso 968 201 344 x x x x dbbafonso@gmail.com

4646 Pamela Zinno 935 383 311 x x pamela_zinno@hotmail.com

4661 Tomás Meneses 913 457 693 x x x x tomas.e.meneses@gmail.com

4657 Tatsiana Kuzina 916 128 766 x x tatiana_kuzina@mail.ru

4663 Diana Villares Oliveira 918 072 643 x x x diana_oliveira_2@hotmail.com

4670 Ana Rita Barbeitos 917 673 420 rbarbeitos1991@gmail.com

4677 Alexandra Osório 969 359 225 x x alexandra.m.osorio@gmail.com

4684 Manuel Meneses 934 179 737 x x machadomeneses@hotmail.com

4712 Bruno Monteiro 919 998 242 x x x monteiro.brunomiguel@gmail.com

4721 Irina Komova 919 608 663 x x ikomova@hotmail.com

4728 Joana De Almeida 965 513 557 x x joanamoraisalmeida@gmail.com

4730 Debora Soares 916 444 973 x x dcristina_soares@hotmail.com

4732 Jose Pedro Faustino 916 063 158 x x josepedrofaustino@gmail.com

4769 Emanuel Maia 926 509 318 x x maia.comercial@sapo.pt

4770 Sofia Sá 915 909 778 x x sofiasaguide@gmail.com

4771 Sofia Bacelar 914 737 385 x x sofia.bacelar.ferreira@gmail.com

4778 Inês Santos 917 911 938 x x ines.santos@gmx.com

4780 Ana Maria Campos 916 237 627 x x am_campos@hotmail.com

4805 Ana Patricia Caldas  964 704 903 x x caldas.aps@gmail.com

4817 Maria Nicolau De Almeida 918 624 589 x x maria.nicolau.almeida@gmail.com

4818 André Botelho 919 684 698 x x avbotelho@hotmail.com

4819 Jorge Dias 916 404 799 x x jorgediasmail@gmail.com

4820 Celia Dias 911 912 203 x x celiabdias@gmail.com

4821 Sandra Sobral 919 453 285 x x sandrasofiapires@gmail.com

4822 Vania Oliveira 917 870 716 x x olivevr@gmail.com

4823 Claudia Gonzalez 911 740 078 x x clopezviajes@hotmail.com

4824 André Gouveia 915 925 766 x x agouveia.351@gmail.com

4825 Isabel Ribeiro 962 046 273 x x x isabelribeiro1@hotmail.com

4836 Nuno Da Costa 938 936 795 x x nunonjgc@gmail.com

4842 João Dias 912 789 527 x x joao.famaraldias@gmail.com

4845 Susana Figueiredo 934 491 492 x x specialmomentstours@gmail.com


